настоящему .Щоговору вследствие реорганизации юридического пица в порядке, предусмотренном
действующим законодательством Российской Федерации.

2. CToIrrrocTb рабоr, ll tlорядок расчетов.

2.1. I{eHa !оговора в соответствии с результатами электронного аукциона составляет
l0l 466,54 (Сто одна тысяча четыреста шестьдесят шесть) рублей 54 копейки, в том числе нДС l8% -
15411 руб.95 коп. и вкJIючает в себя стоимость работ по обследованию (l этап) и проектированию (2
этап),

2.2. В стоиплость Работ входят все затраты. необходимые для осуlцествления всех обязательсr,в
Подрядчика в соответствии с l]оговором и Техническим заданием.